РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области

30.03.2022 г.                                                                                              № 15

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения от 20.12.2021 г. № 38
«Об утверждении среднесрочного финансового плана
Артемьевского сельского поселения на очередной 2022 год
и плановый период 2023-2024 годы

         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Артемьевском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 05.03.2020 г. № 6, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 20.12.2021 г. № 38 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Артемьевского сельского поселения на очередной 2022 год и плановый период 2023-2024 годы» следующие изменения:
        2. Приложение 2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.
        3. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

Глава Артемьевского сельского поселения                                            Т.В. Гриневич

Приложение 1

	к решению Муниципального Совета
 Артемьевского сельского поселения
 от 30.03.2022 № 15

	Среднесрочный финансовый план Артемьевского сельского поселения на 2022-2024 годы по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Раздел
	Наименование
	2022
	2023
	2024

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4 572 414,00
	3 807 000,00
	3 383 000,00

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	916 837,00
	865 830,00
	865 830,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 286 357,00
	2 941 170,00
	2 517 170,00

	0111
	Резервные фонды
	100 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	269 220,00
	0,00
	0,00

	0200
	Национальная оборона
	97 578,00
	100 646,00
	103 981,00

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	97 578,00
	100 646,00
	103 981,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	211 000,00
	0,00
	0,00

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0,00
	0,00
	0,00

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	206 000,00
	0,00
	0,00

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	5 000,00
	0,00
	0,00

	0400
	Национальная экономика
	3 579 931,00
	1 872 725,00
	1 010 000,00

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3 516 725,00
	1 872 725,00
	1 010 000,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	63 206,00
	0,00
	0,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 300 795,00
	0,00
	0,00

	0501
	Жилищное хозяйство
	875 570,00
	0,00
	0,00

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	Благоустройство
	1 425 225,00
	0,00
	0,00

	0800
	Культура, кинематография
	60 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	Культура
	60 000,00
	0,00
	0,00

	1000
	Социальная политика
	132 000,00
	127 000,00
	127 000,00

	1001
	Пенсионное обеспечение
	132 000,00
	127 000,00
	127 000,00

	1100
	Физическая культура и спорт
	50 000,00
	0,00
	0,00

	1102
	Массовый спорт
	50 000,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО
	11 003 718,00
	5 907 371,00
	4 623 981,00

	ПРОФИЦИТ (+)/ДЕФИЦИТ (-)
	0,00
	0,00
	0,00